1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO NA CHAMADA PÚBLICA

SUPLEMENTAR Nº 003/2024 VINCULADO AO PROCESSO

SELETIVO Nº 01/2021

O MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS, pessoa jurídica de direito público interno, com sede

na  Rua  Nereu Ramos,  nº 205, Bairro  Centro,  Rio dos  Cedros/SC, CEP 89121-000, inscrito

no  CNPJ  sob nº 83.102.806/0001-18, por  intermédio  de  sua Secretaria Municipal de Saúde e

Bem  Estar  Social,  neste  ato  representada  pela Secretária Municipal de Saúde e Bem  Estar

Social, Senhora  Miria  Eliete Schmid Floriani,  no uso de suas atribuições legais e

regulamentares, torna pública,  a LISTA  DE  CLASSIFICAÇÃO DO EDITAL DE

CHAMADA PÚBLICA SUPLEMENTAR Nº 003/2024 VINCULADO AO PROCESSO

SELETIVO Nº 01/2021 na forma  que  segue:

Classific

ação

Número

do

Protocolo

da

Inscrição

Cargo CPF Nome do(a)

Candidato(

a)

Média

Histórico

Escolar +

Tempo

de

Serviço

Graduação

1º Lugar 0352/2024 Agente

Comunitário de

Saúde

(Microárea 01)

Rio Esperança

e Rio Herta

091.270.xxx-xx Maria

Albertina

Dalsasso

4,21 Ensino Médio

Completo +

residência na

área de

atuação

Classific

ação

Número

do

Protocolo

da

Inscrição

Cargo CPF Nome do(a)

Candidato(

a)

Média

Histórico

Escolar +

Tempo

de

Serviço

Graduação

1º Lugar 0337/2024 Agente de

Combate a

Endemias

063.888.xxx-xx Vanderson

Kleinschmidt

5,46 Ensino Médio

Completo

2

2º Lugar 0581/2024 Agente de

Combate a

Endemias

103.612.xxx-xx Laiza Cristina

Rosário dos

Santos

2,99 Ensino Médio

Completo

3º Lugar 0582/2024 Agente de

Combate a

Endemias

079.276.xxx-xx Haira Raquel

Araújo

Ribeiro

2,91 Ensino Médio

Completo

Classific

ação

Número

do

Protocolo

da

Inscrição

Cargo CPF Nome do(a)

Candidato(

a)

Média

Histórico

Escolar +

Tempo

de

Serviço

Graduação

1º Lugar 0534/2024 Auxiliar de

Enfermagem

112.416.xxx-xx Jenifer Luana

dos Santos

Vociechoski

7,48 Ensino Médio

Completo +

Curso

Auxiliar de

Enfermagem

2º Lugar 0276/2024 Auxiliar de

Enfermagem

034.405.xxx-xx Fabiana

Wollick

Pegoretti

7,16 Ensino Médio

Completo +

Curso

Auxiliar de

Enfermagem

Classific

ação

Número

do

Protocolo

da

Inscrição

Cargo CPF Nome do(a)

Candidato(

a)

Média

Histórico

Escolar +

Tempo

de

Serviço

Graduação

1º Lugar 0451/2024 Auxiliar de

Serviços Gerais

589.685.xxx-xx Naura

Bertoldi

Pacher

6,00 Ensino

Fundamental

Completo

2º Lugar 0302/2024 Auxiliar de

Serviços Gerais

056.004.xxx-xx Sirlei

Aparecida

Gonçalves de

Oliveira

6,21 Ensino

Fundamental

Incompleto

3

Eventuais recursos deverão ser protocolados  na  forma  e  prazo  previstos  no EDITAL DE

CHAMADA PÚBLICA SUPLEMENTAR Nº 003/2024 VINCULADO AO PROCESSO

SELETIVO Nº 01/2021.

Rio dos Cedros, 22 de Janeiro de 2024.

MIRIA ELIETE SCHMID FLORIANI
Secretária Municipal de Saúde e Bem Estar Social

de Rio dos Cedros